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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

ALAMI

ANDRE

ANJUM
AUCLAIR

AWADA

AYOTTE

BARRETTE

BARUA
BELLEMARE

BENCHIMOL
BENSHILA

BERBERIAN
BERIAULT

BERNARD
BOHM

BOILY

BOUCHARD
BOUCHER
BOUCHER

BOULARES

BOURAYOU
BUREAU

Prénom

MOHAMED
RIDA

PATRICK-
BERNARD

SHAHZAD
MARC

MAHMOUD

NATHALIE

KARL

PRIANKA
SYLVIE

YANN
MOHAMMED

SOUSI
LINE

NATASHA
JENNIFER

NADINE

MARC
JONATHAN
SABRINA

SABER

RIAD
PIERRE

Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

GROUPE CLOUTIER
INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

Date
d’interruption

2017-10-13

2017-10-16

2017-10-17
2017-10-13

2017-10-13

2017-10-16

2017-10-19

2017-10-20
2017-10-13

2017-10-16
2017-10-16

2017-10-23
2017-10-13

2017-10-17
2017-10-17

2017-10-18

2017-10-12
2017-08-25
2017-10-19

2017-10-13

2017-10-17
2017-10-18
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Nom

CARDINAL

CARON

CHALUT

CHARTIER

COHEN

DING

DUGUAY

FRANKLYN

GAGNE-DULUDE

GAGNON

GAUTHIER
GENCHER
GERVAIS

GERVAIS
GILBERT

GINANIAN
GIURLEO

GLAVICICH

GOULET

GOYETTE

GRECOFF

GUITIAN
HATTAL

HUANG

Prénom

NANCY

SEBASTIEN

LYDIA

MARC-ANDRE

MAURINE

YANHONG

MARIE-
PIERRE

MICHEL

DIANE

JEAN-
JACQUES

LIONEL
MELISSA
RAPHAEL

VERONIQUE
REAL

AVO
NICODEMO

LOUISE
ANTHONY
PIERRE-

ALEXANDRE
BRADLEY

ERGIO
KARIM

LAWRENCE
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FINANCIERE DES PROFESSIONNELS -
FONDS D'INVESTISSEMENT INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

GROUPE CLOUTIER
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

GESTION FINANCIERE ASSANTE LTEE
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

PLACEMENTS MANUVIE SERVICES
D'INVESTISSEMENT INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

VALEURS MOBILIERES
GROUPE INVESTORS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

Date
d’interruption

2017-09-29

2017-10-13

2017-10-20

2017-10-20

2017-10-03

2017-10-16

2017-10-20

2017-10-16

2017-10-20

2017-10-11

2017-10-16
2017-10-17
2017-10-16

2017-10-16
2017-10-16

2017-10-13
2017-10-20

2017-10-11

2017-10-16

2017-10-21

2017-10-13

2017-10-16
2017-10-02

2017-10-14

26 octobre 2017 - Vol. 14, n° 42

93



Nom

JULIEN

KADIRI

KARAKASHIAN

KAREB

KESSOUM

KOONER
LACHANCE
LACHANCE
LACROIX

LALONDE

LAMER

LAMONTAGNE

LANGLOIS
LAVIGNE

LEBLANC

LEDUC

LEMIEUX

LEUNG

LIU

LIVERANI
MAJOR

MALTAIS

MARTIN

MIGNEAULT

Prénom

MARTIN

MOHAMED

MARIE-SONIA
SLIMANE

BRAHIM

SHUPINDER
JESSICA
NATHALIE
MARIE-PIER

GINETTE

STEVE

MARTIN
SANDRA
MARIANE

HAROLD

JEAN-

PHILIPPE
CHARLES-
DAVID
WING YAN
LI FEN

MELISSA
ALAIN

LOUISE

CHANTAL

MARIE-
FRANCE

Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

COURTAGE DIRECT BANQUE
NATIONALE INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES D’'INVESTISSEMENT TD INC.
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

EXCEL PRIVATE WEALTH INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

COURTAGE DIRECT BANQUE
NATIONALE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

VALEURS MOBILIERES
GROUPE INVESTORS INC.

SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2017-10-16
2017-10-13

2017-10-13
2017-10-13

2017-10-23

2017-10-21
2017-10-23
2017-10-10
2017-10-16

2017-10-13

2017-10-20

2017-10-20
2017-10-13
2017-10-13

2017-10-18

2017-10-21

2017-10-18

2017-10-02

2017-10-16

2017-10-16
2017-10-14

2017-10-20

2017-10-13

2017-10-16
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Nom Prénom
MORIN NOEMIE
MORISSETTE DIANE
PALMIER LUCIANO
PELISSIE JEAN-MICHEL
PERRIN PHILIPPE

PETTINICCHIO VANESSA

PHILIPPE MARC
POIRIER MARTIN
RABIN MOIRA
RICHARD LINDA
RICHARD JEAN-
FRANCOIS
ROBITAILLE SOPHIE
ROWLAND BRADLEY
ROY JALBERT JONATHAN
SANSALONE CARMENCITA
SARACINO MICHAEL
SAVARD REMI
SIMONEAU ERIC
ST-GELAIS VERONIQUE
STINZIANI JONATHAN
53% MAIRY
TCHEN CHANTHAPHE
T
THIBAULT JEROME
TOURE FANTA
TREMBLAY BRUNO
VADACCHINO JOSIANE
SYLVIA
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.

GROUPE CLOUTIER
INVESTISSEMENTS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

SERVICES D’'INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

PLACEMENTS MANUVIE SERVICES
D'INVESTISSEMENT INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

RBC DOMINION VALEURS
MOBILIERES INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

COURTAGE DIRECT BANQUE
NATIONALE INC.

Date
d’interruption

2017-10-20

2017-10-10
2017-10-17
2017-10-17
2017-10-20

2017-10-17
2017-09-21

2017-10-20

2017-10-17
2017-10-22

2017-10-05

2017-10-20

2017-10-17
2017-10-13

2017-08-01
2017-10-20

2017-10-17

2017-10-18

2017-10-12

2017-10-16
2017-10-20
2017-10-22

2017-10-18

2017-10-16
2017-10-16

2017-10-06
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

VAILLANT ST- CHLOE SERVICES FINANCIERS 2017-10-18
JULES GROUPE INVESTORS INC.
VERDULE JIMMY FINANCIERE DES PROFESSIONNELS 2017-10-09

GESTION PRIVEE INC.

Conseillers

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

CHARTIER MARC-ANDRE FINANCIERE DES PROFESSIONNELS - 2017-10-20

FONDS D'INVESTISSEMENT INC.

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a 'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes

2b Régime d’assurance collective
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3a

4a

b5a

6a

2c Régime de rentes collectives
Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

Planification financiére

Certificat Nom, Prénom

101158 BARR, CAROLINE

108692 DAGENAIS, PIERRE

112670 FORTIN, LOUISE

113404 GAGNON, JEAN-JACQUES
114557 GILBERT, REAL

114557 GILBERT, REAL

119535 LAROCHE, ELISE

127344 PLOUZNIKOFF, FRANCETTE
132316 THERRIEN, GINA-LITA
135692 SIMARD, FREDERIC-LAURIER
136743 PARE, PAULINE

137540 COURNOYER, NADINE
151353 BERTRAND, VALERY
151449 NORMANDIN, SOPHIE
158332 GELINAS, CARMEN

158645 VERDULE, JIMMY

159678 JARKAS, LAMA

161982 LANTHIER, MARIE-JOSEE
162464 AUDETTE, JASON

Disciplines

4b
la
4a
6a
la
6a
4c
6a
3a
3a
5a
5a
3b
4b
4b
6a
6a
4b
4a
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Date de
sans mode
d’exercice

2017-10-18
2017-10-23
2017-10-25
2017-10-24
2017-10-19
2017-10-19
2017-10-24
2017-10-24
2017-10-18
2017-10-24
2017-10-24
2017-10-20
2017-10-18
2017-10-18
2017-10-25
2017-10-23
2017-10-23
2017-10-23
2017-10-20
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Certificat

162982
163711
164153
164470
167559
169779
170921
171146
171557
171557
174539
176007
176829
180202
182631
184325
185256
186985
187523
191250
191483
192280
192895
193389
194141
195560
197386
197495

198147
198961
199072
199288
201482
205084
208735
208810
209264
209421
210945

Nom, Prénom

LECOMPTE, ISABELLE
TREMBLAY, DOMINIQUE
DE GRANDPRE, PATRICK
ARPIN, ISABELLE

LANGEVIN-BOUDREAULT, KATES

MARQUIS, BRIGITTE
GRONDIN, NADIA
GOULET, PHILIPPE
HUOT, MATHIEU

HUOT, MATHIEU
HAMOUDE, NASSIM
GAGNON, PAUL-ANDRE
LAURIE, CHRISTOFFER
BOUCHARD, MARC
GRAVEL, ELISE
DUPRE, VIVIANE
NORMANDIN, JOCELYNE
THIBODEAU, MIKAEL
GUITIAN, ERGIO

SARA, SACHA MATHIEU
PILON, SEBASTIEN
FORTIN, LUC

MURPHY, SHANE

LIM, LING LING
CHARETTE, MELISSA
BEAULIEU, JOSIANNE
VOYER LESSARD, SOPHIE

BOUCHARD-GINGRAS, BENOIT-
ALEXANDRE

MOKRANE-NERON, JESSICA
ROBERT, FRANCOIS
LIU, LI FEN

LEDUC, LINDA
GONZALEZ, CLAUDIA
THOMPSON, KEVIN
BOU ZIAB, SALIM
AUCLAIR, MARC
LEHMAN, ANN-ESTHER
LAMER, STEVE
BRODEUR, ETIENNE

Disciplines

4b
4b
3b
3b
la
la
3a
la
la
6a
4a
4c
5a
4b
5b
4a
5b
3b
6a
la
4b
4b
6a
4b
la
3b
3b
la

4a
la
la
4b
la
5a
la
la
4b
la
2b
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Date de
sans mode
d’exercice

2017-10-18
2017-10-18
2017-10-19
2017-10-23
2017-10-20
2017-10-23
2017-10-24
2017-10-20
2017-10-20
2017-10-20
2017-10-20
2017-10-20
2017-10-19
2017-10-20
2017-10-19
2017-10-18
2017-10-19
2017-10-23
2017-10-18
2017-10-23
2017-10-24
2017-10-18
2017-10-24
2017-10-20
2017-10-24
2017-10-18
2017-10-20
2017-10-25

2017-10-23
2017-10-20
2017-10-19
2017-10-18
2017-10-20
2017-10-18
2017-10-20
2017-10-19
2017-10-18
2017-10-23
2017-10-24
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Certificat

211344
212169
213249
213496
213627
213791
214463
214573
214652
214881
215041
215194
215494
216051
216810
216854
216991
217273
217279
217624
217758
217851
218583
218781
218965
219170
219446
220012
220016
220071
220455
220488
220877

Nom, Prénom

LAVOIE, VALERIE
BRUNETTE ST-CYR, SUZANNE
WITTY, LINDA

HASKO, ERTI

LANDRY, CATHERINE

BEN GUIGUI, EMILIE
BISAILLON-DAIGNEAULT, ANICK
RICHARD DAIGLE, JOANIE
BELLAVANCE, FREDERIC
VAILLANT ST-JULES, CHLOE
GAGNE-LANGLOIS, JOANIE
TURCOTTE-ROSA, GABRIELLE
PETIT, SHADLY ROMY
BOYEAUX, ALEXANDRA

ATAHI, ILTAF

THIBAULT, JASON

TURCOTTE, VICKY
LEVESQUE-BEAULIEU, DERECK
GAUTHIER, KEVIN

JETTE CORBET, ANDREANNE
THERRIEN, JOSHUA

AMMAR, KAREM

EL FATIH, CHAKIR

GRIGORE, MARIA LAURA
DUFFEY, JESSICA
BROUILLETTE-DESJARDINS, SIMON
TRUCHON, GENEVIEVE
BACON, ETIENNE

BELANGER, CAMILLE
CARBONNEAU, CELINE
MANTHA, STEPHANIE
GAMMOH, ISSA

RAEMDONCK, SOPHIE

Disciplines

3b
la
4b
da
3b
la
la
la
3b
la
4b
3b
4b
1b
la
1b
la
4b
la
la
1b
la
la
3b
3b
4b
1b
3b
3b
4b
4b
la
la
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Date de
sans mode
d’exercice

2017-10-18
2017-10-24
2017-10-19
2017-10-18
2017-10-23
2017-10-24
2017-10-20
2017-10-20
2017-10-18
2017-10-19
2017-10-20
2017-10-23
2017-10-18
2017-10-20
2017-10-20
2017-10-24
2017-10-24
2017-10-18
2017-10-20
2017-10-20
2017-10-20
2017-10-24
2017-10-20
2017-10-19
2017-10-24
2017-10-18
2017-10-20
2017-10-23
2017-10-23
2017-10-19
2017-10-24
2017-10-20
2017-10-20
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